
Smlouva o zajištění autobusové dopravy č. 20250011 
 

1. 

Smluvní strany. 
 

Objednatel :                                                                

Základní škola Orlová – Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná,  
příspěvková organizace 

U Kapličky 959, 735 14  Orlová – Lutyně 

IČO: 62331426 

 

Dopravce:  

Radovan Maxner 

Lesní 809/9, Ludgeřovice 74714 

IČO: 63691647 

DIČ: CZ 7006195427 

Provozovna: 

mob:  

email:  

 

 

                                                                      

 

 

2. 

Předmět smlouvy. 
 

 Na základě této smlouvy se dopravce zavazuje zajistit přepravu osob dle určení objednatele. 
Objednatel se zavazuje za poskytnutou přepravu zaplatit úplatu. 

 

 

3. 

Předmět plnění. 
 

Závazek dopravce spočívá v zajištění jednodenního výletu do Polska Wroclawi dne 25.4.2025 
autobusem 55 míst včetně průvodce a zajištění vstupů do zoo Wroclaw. 
pro žáky základní školy Orlová – Lutyně U Kapličky 959 okres Karviná. 
 

4. 

Cena 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění činí : 
Autobusová doprava autobusem 55 míst a služby průvodce 48 platících x 850,-Kč =  

40.800Kč. ( DPH 0Kč)                                               
V této ceně jsou zahrnuty: ujeté kilometry, mzda řidičů, silniční poplatky, čekací doba, polská 
daň, parkovné, služby průvodce. 

Vstupné do zoo Wroclaw 420Kč / osoba dle aktuálního počtu zúčastněných osob.  
 

 



5. 

Platební podmínky. 
 

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí dopravci  před odjetím na základě vystavené 
faktury se splatností 2 dny autobusovou dopravu v ceně 40.800Kč. 
A doplatek za vstupné vyfakturuje dopravce po uskutečnění dle aktuálního počtu 
zúčastněných osob.  
  

6. 

Ostatní ujednání 
Dopravce má všechny autobusy zákonně i havarijně pojištěny a uzavřené pojištění 

zodpovědnosti silničního dopravce u pojišťovny Generali a Direct. 
 

7. 

Závěrečná ustanovení. 
 

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena po 

vzájemném projednání a podle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv                   

v tísni nebo za nevhodných podmínek. 
Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva vysloveně neupravuje, se řídí 
ustanovením Obchodního zákoníku, stejně jako dalšími závaznými právními předpisy.            
 

 

Tato smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran. 
 

 

 

V Ostravě dne   21.4.2025 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                            ………………………………… 

Objednatel:                                                                              Dopravce : 

 


